
 
Об итогах работы МУП «Татарское Бурнашево»  Бурнашевского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 
 за 2 квартал 2020 года 

  
   Заслушав и обсудив информацию Главы Бурнашевского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан Бурукина 
Сергея Валерьевича 
 

Совет 
Бурнашевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 
Решил: 

 
1. Отчет об итогах работы МУП «Татарское Бурнашево»  Бурнашевского 
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики 
Татарстан за 2 квартал  2020 года принять к сведению. 
 
2.Обнародовать данное Решение на информационных стендах поселения и 
разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района. 
 
 
 
 

 
 
 
 

24.07.2020       77-355 

 



Приложение 1 к Решению Совета 
Бурнашевского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального 
района РТ № 77-355  от 24.07.2020 
 
 

 
Уважаемые депутаты! 

 
МУП «Татарское Бурнашево» в основной период работает с 243  
домохозяйствами,  с которыми договора заключены на 100 %.  За 2 квартал 2020 г 
начисление составило 320,9 т.рублей,  на расчетный счет поступило 281,1 тысяч 
рублей, что составило 87% от начисленной суммы. 
  
 Расходы за 2 квартал 2020 год составили: 

Оплата труда 105,0 

Начисление налогов 31,4 

Электроэнергия начислено  

ЭЛЕКТРОЭНЕРГИЯ к/ч  

ЭЛЕКТРОЭНЕРГИЯ оплачено  

Долг за электроэнергию 359,1 

Банковские услуги 2,0 

Налог по упрощенной системе налогообложения налог на 
прибыль  

5,7 

штраф  

Прочие расходы; в том числе (расшифровка) 18,0 

ЧП Мухаметзянов (копка тран.) 12,0 

ЧОУ Межрег. центр 6,0 

 
Долг от населения на 01.07.2020 год составил: 269,9 т.рублей 

 
 


